1

中教畅享（北京）科技有限公司

中教培﹝2021﹞17号

关于开展 1+X 数字营销技术应用职业技能

等级证书线上师资培训的通知

各试点院校、相关单位：

为稳步推进 1+X 数字营销技术应用职业技能等级证书试点工

作，提升教师的培训、评价能力，中教畅享（北京）科技有限公

司拟开展数字营销技术应用职业技能等级证书线上师资培训工

作。现将有关事项通知如下：

一、培训时间及内容

中级培训时间：2021 年 8 月 9日-8 月 13 日

培训内容：1+X数字营销技术应用中级（详见附件）。

二、培训人员

主要面向 2021年拟申报和已申报数字营销技术应用职业技能

等级证书试点院校的专、兼职老师。

三、培训组织

1.组织单位：中教畅享（北京）科技有限公司

 2

2.组织方式：线上培训

四、报名时间及方式

1.本次师资培训班将采用“1+X云课程+直播讲解答疑+在线服

务”的方式开展，参与培训教师通过下方的报名二维码报名，正

式培训前一周将统一开通云课程账号。

2.报名截止时间为 2021年 7 月 30 日 16 时。报名截止后，已

提交报名信息不可更改，请确保报名信息填写完整、真实、准确。

3.本次培训免收培训费。

附件：1.培训安排

      2.1+X数字营销技术应用云课程教师账号申请表

中教畅享（北京）科技有限公司

             2021 年 6 月 15日

 3

附件 1

培训安排

本次师资培训采用“1+X 云课程+直播讲解答疑+在线服务”的

方式。

1+X 云课程平台：内置了丰富的多媒体资源、书证融通方案、

培训指导方案、模拟试题库、技能实训平台。既能满足理论学习，

也能进行技能实训。除此之外，还可以借助 1+X 云课程进行班级

管理和在线教学。

直播讲解:本次培训安排了 5天的直播内容，为数字营销技术

应用职业技能等级证书中级直播课。

在线服务：拟为本次培训设置专属学习服务 QQ群，提醒线上

直播授课、重点问题汇总与解答等服务。请报名此次培训老师及

时加入学习服务 QQ 群，本群为实名服务群，请按“学校+姓名”

申请入群并修改群备注。（群号：676074156，或扫描下方二维码

入群）

 4

具体课程安排如下表：

中级课程安排

  形式 课程内容

第

一

天

9:00-11:00 直播

数字营销技术应用职业技能等级

证书整体介绍

数字营销技术应用标准解读

14:00-17:00 自行实训 实训软件基础操作

第

二

天

9:00-11:00 直播
搜索排名优化知识与技能讲解

搜索排名优化技能实操演示

14:00-17:00 自行实训 搜索排名优化技能实训

第

三

天

9:00-11:00 直播
搜索竞价营销知识与技能讲解

搜索竞价营销技能实操演示

14:00-17:00 自行实训 搜索竞价营销技能实训

第

四

天

9:00-11:00 直播
推荐引擎营销知识与技能讲解

推荐引擎营销技能实操演示

14:00-17:00 自行实训 推荐引擎营销技能实训

第

五

天

9:00-11:00 直播
数字营销技术应用（中级）问题

答疑

14:00-17:00 自行实训 数字营销技术应用（中级）实训

 5

附件 2

1+X 数字营销技术应用云课程教师账号申请表

学校名称

所在省（市）  所在地市（区）

学校负责人  职务
联系

方式

申请账号信息（申请教师数量根据实际添加表格即可）

教师姓名 联系方式 QQ 专业

学校

意见

（学校盖章）

  年  月  日

备注：同一院校教师可以院校为单位统一填写盖章（学校公

章），各教师在填写报名信息申请账号时请提交此盖章版申请表。

		N/A
	2021-06-15T09:21:59+0000
	N/A
	N/A